
 
OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/1050 MUKUX00C2DLZ *MUKUX00C2DLZ* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 60711825 

 Město Kuřim  Technika budov, s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Křenová 307/42 

 664 34 Kuřim  60200 Brno 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: 2032229319/0800 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Wellness Kuřim - projektová dokumentace pro výměnu vzduchotechnických jednotek    

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle Vaší cenové 
nabídky ze dne 11. 09. 2020 pro objekt Wellness Kuřim, která byla schválena na RM dne 30.09.2020 
usnesením č. 391/2020.   
Projektová dokumentace bude řešit výměnu 2 ks bazénových vzduchotechnických jednotek vč. 
distribuce vzduchu pro budoucí mokrý bar. Součástí DPS bude:  

- VZT 
- ZTI 
- stavební řešení 
- ÚT  
- silnoproud 
- bazénová technologie 
- podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr členěný na jednotlivé 

stavební objekty a provozní soubory, zahrnující rovněž vedlejší a ostatní náklady 
- oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb – položkový rozpočet 
 

DPS musí být způsobilá tvořit součást zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce v 
podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku, tj. v podrobnosti vyžadované 
zejména vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 
práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Zadávací podmínky nesmí být 
stanoveny tak, aby určitým dodavatelům bezdůvodně přímo nebo nepřímo zaručovaly konkurenční 
výhodu nebo vytvářely bezdůvodné překážky hospodářské soutěže. Nesmí též zvýhodňovat nebo 
znevýhodňovat určité dodavatele nebo výrobky prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu.  
Výkresová i textová část DPS musí být věcně i materiálově v souladu se soupisem prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr.  
Součástí DPS není inženýrská činnost spojená s jednáním na úřadech, autorský dozor a zpracování 
DPS v 3D nebo BIM.  
DPS (finální podoba) bude objednateli odevzdána:  

- v 5 vyhotoveních v tištěné formě  
- ve 2 vyhotoveních v digitální formě na CD (DVD) zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně 

rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová 
část ve formátu *.dwg) 

- ve 2 vyhotoveních položkový soupis prací, dodávek a služeb v digitální formě na CD (DVD) ve 
formátu *.xls pro MS Excel a současně *.pdf.  

- ve 2 vyhotoveních položkový rozpočet v platné cenové úrovni v digitální formě na CD (DVD) ve 
formátu *.xls a *.pdf. 
 

Termín dodání je do 15. 12. 2020 
 
K veškerým hmotně zachyceným výsledkům činnosti, které jsou plněním zhotovitele na základě této 
objednávky a požívajících autorskoprávní ochranu, zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a 
neomezenou licenci, včetně práva hmotně zachycené výsledky činnosti měnit. Objednatel není povinen 
licenci využít. 
K veškerým podkladům pro plnění předmětu objednávky, které požívají autorskoprávní ochrany, 
uděluje objednatel zhotoviteli právo dílo v nezbytném rozsahu užít tak, aby byl naplněn účel této 
objednávky, tj. příprava a realizace stavby, případně aby mohl objednatel jako povinný subjekt ze 
zákona č. 106/1999Sb., poskytování informací, ve znění pozdějších předpisů poskytnout informace 
uvedené v hmotně zachycených výsledcích činností zhotovitele dle této objednávky.  
 
Cena bude hrazena na základě faktury s náležitostí daňového dokladu. Konečná faktura za DPS bude 
vystavena po předání zkompletovaného čistopisu DPS objednateli. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní 
ode dne jejího vystavení. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu a kopie této objednávky.  
 
Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí. Délka promlčecí doby pro 
uplatnění nároků objednatele z práv a vad, které má dílo v době předání a převzetí je 5 let. Objednatel 
je povinen reklamovat vady písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit do 10 
pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace a to bezplatně. 
V případech zjištěných vad DSP v průběhu zadávacího řízení na stavební práce je lhůta pro odstranění 
vad 3 pracovní dny na základě písemné výzvy objednatele. 
Příloha č.1 : Sankční ujednání 
Příloha č.2 : Cenová nabídka ze dne 11. 09. 2020 

287 375,00 Kč 

 



 
 
Datum vystavení objednávky: 

 
 
02.10.2020 

Datum požadovaného dodání: 15.12.2020 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

       

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace:  Bartoš Stanislav 

Datum: 02. 10. 2020 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 02. 10. 2020 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.  

  



Příloha č. 1 objednávky 2020/OB/1050 

 
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ocitne-li se Dodavatel v prodlení s předáním jednotlivých částí předmětu díla této objednávky, je 
povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

2. Ocitne-li se Odběratel v prodlení s úhradou ceny předmětu díla, je povinen zaplatit Dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností.  

4. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení oprávněné Výzvy k jejich úhradě 
s vyčíslením smluvní pokuty, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 


